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0-a-o
0-a-o
0-a-o

0-a-o
0-a-o

Na ladoshkah nieba pliashut ablaka

V dome zapah hleba i parnova malaka
Kak ana prekrasna - milaya ziemlya
Lyotsa nasha pesnia

My adna semyal!

0-a-o, tol'ka vmeste my bal'shaya sila
0-a-o, nie razlei vada

0-a-o0, shtoby radost v sertse nie astyla
0-a-o0, riadam ty i ya!

Mir takoi krasivyi, raduzhny tsveta

Byts vsegda schaslivym yest' u kazhdava mechta
Tonkimi ruchyami shiraka reka

Budem zhe druzyami

Vot maya ruka!

0-a-o0, tol'ka vmeste my bal'shaya sila
0O-a-o, nie razlei vada

0O-a-o0, shtoby radost v sertse nie astyla
0-a-o0, riadam ty i ya!

My mnogae smozhem, kagda budem vmeste!
Davaite umnozhim i smeh i ulybki i pesni!

0O-a-o, tol'ka vmeste my bal'shaya sila
0O-a-o0, nie razlei vada

0-a-o0, shtoby radost v sertse nie astyla
0-a-o, riadam ty i ya!
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